



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Caractéristiques générales

**Conservation :** Frais, 5°C

**Conditionnement :** Colis de 20.000 Pièce unitaire de 0.150 kg

**Liste des ingrédients :** Yogourt avec préparation mocca (6.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, protéines de lait, extrait de café, amidon de maïs modifié, sirop caramel, jus de citron concentré, arôme. Yogourt avec préparation vanille (6%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, protéines de lait, amidon de maïs modifié, arôme, extrait de vanille, sirop caramel, jus de citron concentré. Yogourt nature - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), protéines de lait. Yogourt avec préparation aux fraises (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, fraises, protéines de lait, amidon de maïs modifié, jus de betteraves rouges concentré, colorant, jus de fraises concentré, arôme, acide citrique. Yogourt avec préparation aux framboises (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, framboises, protéines de lait, amidon de maïs modifié, jus de betteraves concentré, jus de framboises concentré, jus de citron concentré, arôme. Yogourt avec préparation aux baies des bois (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, baies de bois (sureau, fraise, myrtille, mûre, framboise), protéines de lait, amidon de maïs modifié, jus de sureau concentré, jus de carottes et de cassis concentrés, arôme. Yogourt avec préparation aux abricots (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, abricots, protéines de lait, amidon de maïs modifié, jus de citron concentré, arôme, épaississant E405, gélifiant xanthan, acide citrique. Yogourt avec préparations à l'ananas (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, ananas, protéines de lait, amidon de maïs modifié, jus d'ananas concentré, amidon de maïs, jus de citron concentré, arôme. Yogourt avec préparation aux myrtilles (9.5%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, myrtilles, protéines de lait, amidon de maïs modifié, arôme. Yogourt avec préparation cerise (12%) - Lait entier pasteurisé (3.5% de matière grasse dans la partie lactique), sucre, cerises, protéines de lait, amidon de maïs modifié, arôme, jus de citron concentré.

**Pays de transformation :** Suisse

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 27

**Allergènes majeurs :** Lait

**FICHE TECHNIQUE PRODUIT**

**Mise à jour le 17/11/2023 05:21**

**N° de version : 1.2**

Traces d'allergènes : Aucune signalée  
 Régimes particuliers : Sans gluten, Sans porc, Végétarien  
 Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées  
 Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
466	105	2.9	1.8	18	15	0	3.4	0.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 1.17

Type de matières grasses : Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Couche	24	0	160	Pièce unitaire	8		
Colis	3	0	20	Pièce unitaire			
Palette	360	0	2400	Pièce unitaire	120		
Pièce unitaire	0.15	0.158	1	Pièce unitaire			07610411000570